

Årsredovisning

Karusellen Ekonomi & Juridik AB

559066-8603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Söderström
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret bestått av konsulttjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 774 455	4 175 277	2 924 313	2 864 076
Resultat efter finansiella poster	217 686	377 954	483 470	326 534
Soliditet %	26	16	35	12

Nettoomsättningen har sjunkit eftersom personalen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 307	222 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-220 000	
- Balanseras i ny räkning		222 189	-222 189
- Årets resultat			119 167
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 496	119 167

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 496
Årets resultat	119 167
<i>Summa</i>	127 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	7 663
<i>Summa</i>	127 663

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 774 455	4 175 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 774 455	4 175 277
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 411	0
Handelsvaror	-30 544	-19 238
Övriga externa kostnader	-183 506	-114 922
Personalkostnader	2 -2 332 596	-3 663 507
Summa rörelsekostnader	-2 554 057	-3 797 667
Rörelseresultat	220 398	377 610
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	860	484
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 572	-140
Summa finansiella poster	-2 712	344
Resultat efter finansiella poster	217 686	377 954
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 889	-96 271
Summa bokslutsdispositioner	-60 889	-96 271
Resultat före skatt	156 797	281 683
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 630	-59 494
Årets resultat	119 167	222 189

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	218 190	1 136 711
Övriga fordringar	251 969	429 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 041	51 753
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>517 200</i>	<i>1 618 407</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	653 503	540 178
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>653 503</i>	<i>540 178</i>
Summa omsättningstillgångar	1 170 703	2 158 585
SUMMA TILLGÅNGAR	1 170 703	2 158 585

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 496	6 307
Årets resultat	119 167	222 189
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 663	228 496
Summa eget kapital	177 663	278 496
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	157 160	96 271
Summa obeskattade reserver	157 160	96 271
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 452	46 102
Skatteskulder	185 329	386 039
Övriga skulder	604 099	1 351 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	131
Summa kortfristiga skulder	835 880	1 783 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 170 703	2 158 585

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra övriga upplysningar

I 2021 års flerårsöversikt angavs resultat efter finansiella poster felaktigt till 326 534 kr och soliditeten felaktigt till 12%. De korrekta uppgifterna för 2021 var ett resultat efter finansiella poster på 310 945 kr och en soliditet på 34%.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Maria Söderström

Maria Söderström

2025-03-26